
(повна назва вищого навчального закладу)

НАКАЗ

№

        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу
Відокремлений структурний підрозділ - Хмельницький політехнічний коледж
Національного університету "Львівська політехніка" у 2016 році та рішення
приймальної комісії від 11.08.2016, протокол № 14

Додаток: на арк.

Ректор (директор)__________________

Про зарахування на навчання

(підпис, печатка)

_____________________________
(прізвище, ім’я та по батькові)

Відокремлений структурний підрозділ - Хмельницький політехнічний коледж
Національного університету "Львівська політехніка"

12.08.2016 255

(міністерство, відомство тощо, якому підпорядкований вищий навчальний заклад)

(населений пункт)

Міністерство освіти і науки України

НАКАЗУЮ:

зарахувати з 01.09.2016 року студентами першого курсу денної форми навчання за
спеціальностями (спеціалізаціями)/напрямами за рахунок коштів фізичних,
юридичних осіб згідно з додатком.

м. Хмельницький


